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RICEVIMENTO MATTUTINO DOCENTI  

A.S. 2020/21 
 
 

DOCENTE MATERIA Indirizzo e-mail 

Arena Andrea Mate/scienze andrea.arena@iodibetto.edu.it 

Bernasconi Stefania Ita/Storia/Geo stefania.bernasconi@iodibetto.edu.it 

Boccali Laura Mate/scienze laura.boccali@iodibetto.edu.it 

Boldrini Luca Ita/storia/geo luca.boldrini@iodibetto.edu.it 

Casalaspro Vincenza Inglese vincenza.casalaspro@iodibetto.edu.it 

Corti Brunella Tecnologia brunella.corti@iodibetto.edu.it 

Giannini Andrea Storia/geo andrea.giannini@iodibetto.edu.it 

Giordano Donatella Italiano donatella.giordano@iodibetto.edu.it 

Mancinelli Paola Rita Inglese paolarita.mancinelli@iodibetto.edu.it 

 Marotta Irene Arte e imm. irene.marotta@iodibetto.edu.it 

Panese Giovanna Francese giovanna.panese@iodibetto.edu.it 

Pentasuglia Paola Italiano  paola.pentasuglia@iodibetto.edu.it 

Petrucci Claudia Arte e Imm. claudia.petrucci@iodibetto.edu.it 

Ricci Carlo Mate/scienze carlo.ricci@iodibetto.edu.it 

Ricciotti Brunella Scienze Motorie brunella.ricciotti@iodibetto.edu.it 

Rogai Marina Mate/scienze marina.rogai@iodibetto.edu.it 

Santostefano Massimo Musica massimo.santostefano@iodibetto.edu.it 

Spartachi Emanuela Religione Emanuela.spartachi@iodibetto.edu.it 

Tonielli Simona Inglese  Simona.tonielli@iodibetto.edu.it 

Trollini Marta Mate/Scienze marta.trollini@iodibetto.edu.it 
 

Si ricorda che i colloqui vanno prenotati attraverso il Registro Elettronico. Per contattare i 

docenti si può scrivere una mail all’indirizzo istituzionale indicato nel prospetto. 

Il ricevimento inizierà la prima settimana intera di novembre (dal 9 al 14) e proseguirà nei 

mesi successivi, fino al mese di maggio 2021, durante la prima settimana intera di ogni 

mese. 

Il colloquio si svolgerà sempre in modalità telematica su piattaforma Meet. 
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